ד"ר מס' 132

טו' תמוז תשע"ב

05 ביולי 2012

שלפים - קהילה יוצאת לדרך ...

בזה אחר זה הגיעו ביום חמישי שעבר אנשי שלפים לבחור את המגרשים עליהם יבנו את ביתם. למעלה מ-30 משפחות השתתפו בתהליך ההיסטורי והמרגש הזה, שהוביל על ידי צוות מהגרעין, דיתי הרפז מהמועצה וגדעון ישראלי הפרויקטור של השכונה. בסופו של היום התקיים מפגש חברתי שמח במטע התמרים.